
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

MBS BANCAJA 8  Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/11/2011

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 2.700,00 2.402.660,49  2.399.960,49  2,879%2005  0,56 16  0,55  1,20 1,95 3  0,55 0,56 16  73,726

 25.805,45 21.529.419,30  21.503.613,85  2,753%2006  4,33 123  4,97  11,45 12,34 19  4,96 4,33 123  61,521

 91.708,31 126.516.622,43  126.424.914,12  2,707%2007  26,24 745  29,18  40,70 42,21 65  29,17 26,25 745  54,515

 4.029,27 17.799.720,33  17.795.691,06  3,147%2008  3,59 102  4,11  1,79 3,25 5  4,11 3,59 102  40,097

 34.496,17 109.133.600,75  109.099.104,58  2,970%2009  22,72 645  25,17  15,31 23,38 36  25,17 22,73 645  26,872

 66.584,86 156.225.284,36  156.158.699,50  3,013%2010  42,55 1.208  36,03  29,55 16,88 26  36,03 42,53 1.207  19,432

 2.839 100,00 433.607.307,66100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 154  225.324,06  2.838 100,00 433.381.983,60100,00

 152.732,41
 3.080,90

 967.618,71

 1.463,14
 0,10

 56.878,43

 152.706,83
 3.080,90

 921.918,08

 2,905%
 2,937%
 1,300%
 5,850%

 34,777
 32,595

18/03/2005
01/07/2010

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


